
Ayuntamiento de Coín

COMISIÓN DE SELECCIÓN

ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA POR LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LA 
CONVOCATORIA  EXTRAORDINARIA  PARA LA  CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 
MOZOS/AS DE CUADRA PARA LA FERIA DEL GANADO 2022

En Coín siendo las 8 h horas del día 26 de julio de 2022, en la sala de Plenos del  
Excmo.  Ayuntamiento  de  Coín,  se  reúne  la  Comisión  de Selección  de la  Bolsa  de 
Empleo  para  efectuar  el  procedimiento  de  selección  de  las  personas  aspirantes  a 
cubrir el puesto de MOZO/A DE CUADRA FERIA GANADO 2022.

Asisten los siguientes titulares de la Comisión:

Presidente: D. ª Antonia Mª Fernández Lomeña
Secretario: D. Francisco Javier Guzmán Santos
 Vocales: D. ª Mª José González Aranda

D. ª Ana Balbuena Villalobos

Como asesora técnica acude, Dña. María Isabel Becerra García.
Con carácter previo se informa a las aspirantes de las condiciones del puesto a cubrir, 
procediéndose a la entrevista; quedando de acuerdo con el proceso. 

Según  consta  en el  registro  general  de  este  Excmo.  Ayuntamiento,  han solicitado 
participar en el proceso de selección las siguientes personas:

MOZO/A DE CUADRA

NOMBRE APELLIDOS DNI OBSERVACIONES

ANTONIO DEL RÍO LUQUE 5556Y

MARÍA MILLÁN DE LA CRUZ 5388X NO PRESENTADA

MICAELA BAREA GARCÍA 0668X

MONICA SÁNCHEZ CÁMARA 4807B

JOSE ANTONIO GONZÁLEZ LUQUE 6245K

JOSE LUIS GARCÍA SANTOS 6509E

ROSA RODRIGUEZ SEGURA 8040Q

MARÍA ROMERO GARCÍA 1782E

ISABEL MARÍA ALCOHOLADO GONZÁLEZ 8492X

MIGUEL MILLÁN FERNÁNDEZ 1381N

JUAN MERINO CERRILLO 4508P

SALVADOR GARCÍA GUZMÁN 3494Z

JOSE ANTONIO MARMOLEJO LOMEÑA 7567V

JOSE MARMOLEJO RUÍZ 1557G

Una  vez  valorados  los  méritos  y  realizada  la  entrevista  por  los  miembros  de  la 
Comisión de Selección conforme a lo establecido en la convocatoria  extraordinaria 
correspondiente,  el  orden  de  llamamiento  para  contratación  de  personal  sería  el 
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Ayuntamiento de Coín

siguiente:

MOZO/A DE CUADRA

NOMBRE APELLIDOS DNI

ANTONIO DEL RÍO LUQUE 5556Y

MICAELA BAREA GARCÍA 0668X

JOSE ANTONIO GONZÁLEZ LUQUE 6245K

JOSE LUIS GARCÍA SANTOS 6509E

ROSA RODRIGUEZ SEGURA 8040Q

MARÍA ROMERO GARCÍA 1782E

ISABEL MARÍA ALCOHOLADO GONZÁLEZ 8492X

MIGUEL MILLÁN FERNÁNDEZ 1381N

JUAN MERINO CERRILLO 4508P

JOSE MARMOLEJO RUIZ 1557G

JOSE ANTONIO MARMOLEJO LOMEÑA 7567V

MONICA SÁNCHEZ CÁMARA 4807B

SALVADOR GARCÍA GUZMÁN 3494Z

Como criterios para la valoración en la entrevista personal de las aspirantes, se han 
tenido  en  cuenta  la  experiencia  concreta  en  el  puesto  a  desarrollar,  primando  la 
disponibilidad horaria y la disposición de vehículo.

Por todo ello, esta Comisión acuerda trasladar al Alcalde la presente acta, con la lista 
de aspirantes ordenada conforme al perfil preferente y la valoración obtenida, para 
que sean llamadas conforme a la misma. En el supuesto de que rechazaran la oferta, 
será llamada la siguiente conforme al orden establecido.

No habiendo más asuntos que tratar, se da por concluida la reunión a las 10:30 horas 
del día al comienzo reseñado, redactándose la presente acta que firman los asistentes 
en Coín a veintiséis de julio de 2022.
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		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Coín
	2022-07-27T11:44:04+0200
	Coín
	FRANCISCO JAVIER GUZMAN SANTOS - 74886840J (FIRMA)
	Lo acepto
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	ANA MARIA BALBUENA VILLALOBOS - 74819291S (FIRMA)
	Lo acepto
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	MARIA JOSE GONZALEZ ARANDA - 78962824Y (FIRMA)
	Lo acepto
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